
SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2020

Aggr ENTRATE Aggr SPESE

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO 285.366,85 A ATTIVITA' 358.125,71

02 FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA P PROGETTI 73.588,41

03 FINANZIAMENTI DELLO STATO 48.212,00 G GESTIONE ECONOMICHE

04 FINANZIAMENTI DALLA REGIONE R FONDO DI RISERVA 2.893,00

05 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI O DA ALTRE
ISTITUZIONI

D DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

06 CONTRIBUTI DA PRIVATI 179.875,00 Z DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE 78.846,73

07 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

08 RIMBORSI E RESTITUZIONE DI SOMME

09 ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI

10 ALIENAZIONE DI BENI IMMATERIALI

11 SPONSOR E UTILIZZO LOCALI

12 ALTRE ENTRATE

13 MUTUI

TOTALE 513.453,85 TOTALE 513.453,85

Il programma annuale pareggia.
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2020

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   164.852,51

   Avanzo non vincolato 120.514,34

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA

A01/01 MANUTENZIONE EDIFICI 31.500,00 6.500,00

A01/02 COOPERATIVA PULIZIE

A01/03 SICUREZZA E ALTRE SPESE 26.447,43 3.247,43 13.200,00

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 30.704,93 12.403,64 2.000,00

A03 DIDATTICA

A03/01 SUCCESSO FORMATIVO E PROFESSIONALE 22.000,00 10.000,00

A03/02 FUNZIONAMENTO DIDATTICO 89.062,22 45.080,22 3.000,00

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 22.910,71 9.000,00

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO

A05/01 SCAMBI CULTURALI CON L'ESTERO 27.000,00 20.000,00

A05/02 VISITE E VIAGGI DI ISTRUZIONE 104.118,42 24.118,42

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO 4.382,00 4.382,00

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE" 14.373,77 9.373,77

P01/01 PENSIERO COMPUTAZIONALE E CITTADINANZA DIGITALE - COD. PROG.10.2.2A-FdRPOC-LO-2018-177 10.164,00 10.164,00

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"

P02/01 PROGETTI VARI IN AMBITO UMANISTICO E SOCIALE 17.068,05 10.068,05

P02/02 ERASMUS PLUS- LET'S BUILD EUROPE TOGHEDER

P02/03 ERASMUS PLUS THE OLYMPIC SPIRIT 11.178,23 11.178,23

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI" 10.110,60 3.110,60

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE 8.693,76 8.693,76

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI" 2.000,00 1.000,00
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2020

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   164.852,51

   Avanzo non vincolato 120.514,34

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 2.893,00

TOTALE: 434.607,12 129.573,94 76.946,18
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2020

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA

A01/01 MANUTENZIONE EDIFICI 31.500,00 31.500,00 31.500,00

A01/02 COOPERATIVA PULIZIE

A01/03 SICUREZZA E ALTRE SPESE 26.447,43 26.447,43 26.447,43

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 30.704,93 30.704,93 30.704,93

A03 DIDATTICA

A03/01 SUCCESSO FORMATIVO E PROFESSIONALE 22.000,00 22.000,00 22.000,00

A03/02 FUNZIONAMENTO DIDATTICO 89.062,22 89.062,22 89.062,22

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 22.910,71 22.910,71 22.910,71

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO

A05/01 SCAMBI CULTURALI CON L'ESTERO 27.000,00 27.000,00 27.000,00

A05/02 VISITE E VIAGGI DI ISTRUZIONE 104.118,42 104.118,42 104.118,42

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO 4.382,00 4.382,00 4.382,00

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE" 14.373,77 14.373,77 14.373,77

P01/01 PENSIERO COMPUTAZIONALE E CITTADINANZA DIGITALE - COD. PROG.10.2.2A-FdRPOC-LO-2018-177 10.164,00 10.164,00 10.164,00

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"

P02/01 PROGETTI VARI IN AMBITO UMANISTICO E SOCIALE 17.068,05 17.068,05 17.068,05

P02/02 ERASMUS PLUS- LET'S BUILD EUROPE TOGHEDER

P02/03 ERASMUS PLUS THE OLYMPIC SPIRIT 11.178,23 11.178,23 11.178,23

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI" 10.110,60 10.110,60 10.110,60

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE 8.693,76 8.693,76 8.693,76

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI" 2.000,00 2.000,00 2.000,00

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2020

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 2.893,00 2.893,00 2.893,00

TOTALE: 434.607,12 434.607,12 434.607,12
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